
OBJEDNÁVKA ČÍSLO: 2023 - FRO - 03-0005

OBJEDNATEL DODAVATEL

Zdravotní pojišt'ovna ministerstva vnitra České republiky PROMAN s.r.o.
Vinohradská 2577/178, PRAHA 3, PSČ: 130 00 Za Pivovarem 830

Zapsána v OR Městského soudu v Praze 26.10.1992, oddíl A, vložka 7216 537 01 Chrudim

IČ objednatele: 47114304 lČ dodavatele: 62028774

OBJEDNATEL - fakturační adresa:

Zdravotní pojišt'ovna mv čr
Vinohradská 2577/178
130 00 Praha 3 - Vinohradý
Objednáváme u Vás: Poiizdné reAá|y do spisoven pracoviště Nové Sadý. č.j. ZPMV/0105095/20
Položka, předmět objednávký MJ Množství
pojizdné regály do spisoven pracoviště Nové Sady , evidované u 1,00
zadavatele pod č.j. ZPMV/0105095/2023 na základě výběru
dodavatele zakázky a dle podminek uvedených ve výzvě veřejné
zakázky a jejich přiloh.

PODMÍNKY DODÁVKY DEFINOVANÉ VÝZVOU:

Předmětem veřejné zakázky a objednávky je "ajištěni dodávky
pojizdných regálú do spisoven objektu pracoviště Nové Sady, bliže
specifikovaného v článku 3.2 výzvy. Součásti dodávky pojizdných
regálů bude i doprava, vybaleni a instalace pojizdných regálů včetně
záručniho servisu. Bližší specifikace je uvedena v přilohách této
výzvy:
Technický popis regálového systému tvoři přilohu č. l
Podklad pro cenovou nabidku tvoři přilohu č. ll
Projektová dokumentace tvoři přilohu č. Ill
Zadavatel má zájem zadat předmětnou VZ v souladu s § 6 odst. 4
ZZVZ. Zadavatel bude po vybraném dodavateli požadovať, aby v
souladu s § 6 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadáváni veřejných
zakázek, ve zněni pozdějšich předpisů (dále jen ZZVZ ) zajistil
dodržováni pracovněprávnich předpisů a z nich vyp|ývajicich
povinnosti, zejména odměňováni zaměstnanců, dodržováni dáky
pracovni doby, dodržováni délky odpočinku, dodržováni podminek
BOZP atd., a to pro všechny osoby, které se budou na předmětu
plněni podilet. Zadavatel současně bude vyžadovať po vybraném
dodavateli řádné a včasné plněni finančnich závazkú vůči všem
účastnikúm dodavatelského řetězce, pokud se budou na předmětu
plněni podilet.

Termin zahájení plněni veřejné zakázky je podminěn zadánim
zakázky. Zadavatel si vyhrazuje právo změnit předpokládaný termín
plněni veřejné zakázky s ohledem na připadné prodlouženi interniho
výběrového řizeni.
Předpokládané zahájení: do 7 dnů od doručení výzvy od zadavatele,
a to nejpozději do 30. 4. 2023
Předpokládány termín zahájení montáže: od 1. 5. 2023, na výzvu od
zadavatele do 7 dnú od doručení výzvy
Předpokládané ukončení: po řádném předáni pojizdných regálů na ,
základě předávaciho protokolu

Mistem plněni veřejné zakázky je pracoviště zadavatele nacházejici
se na adrese objektu Polyfunkčni objekt in sady , roh ulice Nové
Sady a nové vznikajÍcÍ ulice Fuchsova, na pozemcich parcelni č. q
1350/1, 1351/4, 1351/5, 1354/4, vše katastrálni území Staré Brno,
obec Brno (dále jen pracoviště Nové Sady ).

Cena celkem s DPH Měna
1 311 640,00 Kč

Plněni, které je předmětem této veřejné zakázky, bude fakticky

1



OBJEDNÁVKA ČÍSLO: 2023 - FRO - 03-0005

realizováno na základě objednávky vystavené zadavatelem,
akceptované účastnikem (dále téZ smlouva ). Součásti této
objednávky budou práva a povinnosti obsažená v této výzvě
(zejména niže uvedená ustanoveni o poskytnuti záruky a sankční
ustanoveni pro připady porušení povinnosti prodávajiciho).
- Kúpni cena bude hrazena jednorázové po dodáni, montáži a řádném
předáni pojizdných regálů na základě předávaciho protokolu, a to na
základě následné prodávajicim vystavené faktury. Kupujici se
zavazuje uhradit přislušnou fakturu včetně DPH.
- Kúpni cena pojizdných regálů pro pracoviště Nové Sady je konečná.
V této ceně je zahrnuta doprava do mista plněni veřejné zakázky,
náklady na provedeni montáže pojizdných regálú a připadných
záručnich oprav. Kúpni cena je uvedena bez DPH. K ceně bude
připočtena přislušná DPH ve výši dle právnich předpisů, platných k
okamžiku uskutečněni zdanitelného plněni.
- Úhrada za plněni předmětu veřejné zakázky se provede v české
měně.
- Zálohy Kupujici neposkytuje.
- Úhrada bude provedena na základě faktury vystavené Prodávajicim,
která musí obsahovat požadavky kladené na účetni doklady právnimi
předpisy. Zaslaná faktura musí být také v souladu s těmito
podminkami veřejné zakázky. M uší obsahovat zejména přesnou
specifikaci předmětu dodávky a prováděných činnosti a jejich cenu,
označení bankovniho účtu prodejce a dalši. Lhůta splatnosti faktury
musí být minimálně 21 dnů od data jeho doručení Kupujicimu. Za den
úhrady se považuje den odepsáni peněžni částky z účtu KupujÍciho.
- Fakturu je možné zaslat Kupujicimu elektronicky ve formátu PDF
prostřednictvim datové schránky ZP MV ČR, kód: 9swaix3.
Nedisponuje-li prodávajici datovou schránkou, faktury lze téZ odeslat
na emailovou adresu info@zpmvcr.cz. Do předmětu zprávy je třeba
uvést text Fakturace_BM .
- prodávajici, pokud je plátce DPH, prohlaSuje, že si je vědom své '
povinnosti přiznat a zaplatit daň z přidané hodnoty z ceny za
poskytnuté zdanitelné plněni, které je předmětem veřejné zakázky dle
zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném zněni, a
že mu nejsou ke dni uskutečněni zdanitelného plněni známy žádné
skutečnosti uvedené v ustanoveni § 109 zákona č. 235/2004 Sb.,
které by splněni těchto povinnosti bránily.
- prodávajÍcÍ je dle zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve
veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční
kontrole), ve zněni pozdějšich předpisů, osobou povinnou
spolupúsobit při výkonu finanční kontroly prováděné v souvislosti s
úhradou zboží nebo servisní péče z veřejných výdajů.

- prodávajici je povinen dodat a instalovat pojizdné regály do mista
plněni veřejné zakázky, kterým je pracoviště Nové Sady na základě

. předávaciho protokolu podepsaného oběma smluvnimi stranami.
- Kupujici je oprávněn odmitnout převzit dodávku pojizdných regálů,
bude-li se v jejich částech vyskytovat v okamžiku předáni vada či vice
vad, které nebudou umožňovať řádné uživáni, nebo pojizdné regály
nebudou odpovidat technickým požadavkům Kupujiciho uvedených v
přiloze objednávky. V připadě, že Prodávajici neodstrani vady
zjištěné při převzeti ani v náhradní Ihůtě dohodnuté mezi
Prodávajicim a Kupujicim, je Kupujici oprávněn od této smlouvy
odstoupit.

Záruka:
- Prodávajici poskytuje na dodávku pojizdných regálů záruku za
jakost v rozsahu 36 měsiců.
- Záruční doba začiná běžet od dne převzeti pojizdných regálů
Kupujicim. Veškeré vady v rámci záruční doby musí být uplatněny u
Prodávajicího bez zbytečného odkladu po jejich zjištěni.
- prodávajici je povinen neprodleně po oznámení vady zahájiť činnosť
směřujici k odstraněni reklamované vady v co nejkratšim možném
terminu, nejpozději však musí být vada odstraněna do pěti (5)
pracovnich dnů od zahájení reklamačniho řizeni, pokud se strany

2



OBJEDNÁVKA ČÍSLO: 2023 - FRO - 03-0005

nedohodnou jinak.

Sankce při neplněni povinnosti:
- V připadě, že Prodávajici bude v prodleni s řádným dodánim
pojizdných regálú ve sjednaném terminu, je Kupujici oprávněn
požadovať na Prodávajichn zaplaceni smluvni pokuty za prodleni ve
výši 0,3 % z kúpni ceny nedodaných pojizdných regálú s DPH za
každý i započatý den prodleni.
- V připadě prodleni Prodávajiciho se zahájením montáže ve
sjednaném terminu, je KupujÍcÍ oprávněn požadovať po Prodávajicim
zaplaceni
smluvni pokuty ve výši 0,05 % z celkové ceny pojizdných regálů s
dph za každý i započatý den prodleni.
- V připadě prodleni prodávajiciho s odstraněnim vady v dohodnutém
terminu, je Kupujici oprávněn požadovať po Prodávajicim zaplaceni
smluvni pokuty ve výši 1 000 kč za každý i započatý den prodleni.
- Celková výše smluvnich pokut není omezena limitem z celkové
výsledné ceny VZMR. Ve všech připadech pIati, že úhradou smluvni
pokuty není dotčeno právo na náhradu škody zpúsobené porušením
povinnosti, na kterou se smluvni pokuta vztahuje.
- Pokud je prodávajici v prodleni s placenim smluvni pokuty, je
povinen zaplatit Kupujicimu úrok z prodleni ve výši 0,05 % z
neuhrazené smluvni pokuty za každý i započatý den prodleni.
Smluvni pokuta a úrok z prodleni jsou splatné do 30 dnú po doručení
oznámení o uložení smluvni pokuty nebo úroku z prodleni druhé
Smluvni straně. Kupujici si vyhrazuje právo volby zpúsobu úhrady
smluvni pokuty, a to včetně možnosti jednostranného zápočtu proti
splatné pohledávce prodávajiciho vůči Kupujicimu.

Kupujici je oprávněn odstoupit od smlouvy v připadě
- prodleni s předánim dodávky pojizdných regálů v dohodnutém
terminu po dobu delši než 30 dnů,
- že Prodávajicimu bude rozhodnutím správce dané přidělen status
nespolehlivého plátce,
- vůči Prodávajicimu bylo zahájeno insolvenčni řizeni nebo vstoupil
do likvidace.

Nabidková cena zahrnuje veškeré náklady spojené s úplným a
' kvalitnim pIněnim předmětu veřejné zakázky a tato cena je stanovena

jako cena nejvýše připustná, nezměnitelná a nepřekročitelná, ledaže
tato výzva stanovi jinak. Cena zahrnuje předpokládaný vývoj cen i l
předpokládaný vývoj kurzů české koruny k zahraničnim měnám.
Podkladem pro stanoveni nabidkové ceny je celková cena
kalkulovaná na základě specifikace zadavatele stanovené v přiloze č. l
ll Podklad pro cenovou nabidku této výzvy.

Celkem za objednávku bez DPH: 1 084 000,00 DPH: 227 640,00 Cena s DPH: 1 311 640,00 Kč

3



OBJEDNÁVKA ČÍSLO: 2023 - FRO - 03-0005

DODACÍ PODMÍNKY:

Datum plněni: 01.05.2023
Způsob dodáni:
Adresa dodáni zboží:
Kontaktní osoba k převzeti dodávky:

FAKTURAČNÍ PODMÍNKY:
Splatnost fakturace je 21 dnů od data doručení objednateli a počitá se k datu odepsáni platby z BÚ objednatele. Ve vyúčtováni
uvádějte laskavě číslo objednávky, nebo přiložte jeji kopii.

Vystavil:
Schválil:

4



OBJEDNÁVKA ČÍSLO: 2023 - FRO - 03-0005

AKCEPTAČNÍ DOLOŽKA OBJEDNÁVKY číslo: 2023 - FRO - 03-0005 l*)

* Je vyžadována v připadě, že hodnota obiednávky překroči zákonný limit pro povinnost uveřejněni obiednávkV.

Objednatel i dodavatel berou na vědomi, že závazky vzniklé na základě objednávky převyšujici 50 000 Kč bez dph podléhaji
uveřejněni v Registru smluv dle zákona 340/2015 Sb. v platném zněni a veškeré změny uveřejněné objednávky musí být učiněny
pouze pisemně a také uveřejněny v Registru smluv.

Dodavatel souhlasi s uveřejněnim obsahu poNrzené objednávky v Registru smluv a je povinen pInit dle obsahu objednávky ve
stanovené lhůtě, ale ne však dřive, než bude potvrzená objednávka uveřejněna.

Dodavatel (nejpozději do 14-ti dnů od akceptace objednávky) ověři, zda objednatel objednávku včetně akceptace řádně uveřejnil.
Pokud se tak nestalo, je povinen objednávku včetně akceptace uveřejnit sám. O této skutečnosti se zavazuje informovat
objednatele.

Za datum uzavřeni smlouvy se považuje den akceptace objednávky objednatele dodavatelem, přičemž účinky smlouvy nastanou
dnem jejiho uveřejněni v Registru smluv.

I" R O

Datum: q :3 20

jedno vyhotoveni potvtzenl objednávky vratTe laskavě ihned po stvrzeni objednateli na shora uvedenou adresu. nebo ve formátu
PDF na uvedený kontaktní mail. př/padně pmstřednictvim datové schránky 9swaix3.

5


